
Partielle Cumulée Matin Soir Matin Midi

Ecole 0.00 0.00 7h10 17h40 7h10 13h08

Montagne
Parsac 3 km 3 km 7h16 17h35 7h16 13h04

Puisseguin
2 km 5 km 7h21 17h30 7h21 12h58

Guillotin (Labo œnologie) 1,2 km 6,2 km 7h22 17h29 7h22 12h57
Cave Coopérative 1,2 km 7,4 km 7h23 17h28 7h23 12h56

Puisseguin
Seguine/La Nauve 3,7 km 11,1 km 7h28 17h21 7h28 12h51

Saint Cibard
Pimpine 1,2 km 12,3 km 7h29 17h22 7h29 12h50

Puissegin
Monbadon 2 km 14,3 km 7h32 17h17 7h32 12h47
Roques 2,6 km 16,9 km 7h35 17h14 7h35 12h45

Les Artigues de Lussac
Bourg 7 km 23,9 km 7h47 17h10 7h47 12h33
Moulin Gaillard 1,5 km 25,4 km 7h51 17h09 7h51 12h29
Colas Nouet 1 km 26,4 km 7h53 17h07 7h53 12h27

Montagne
Font Murée 2 km 28,4 km 7h56 17h04 7h56 12h24

Lussac

Collège 2,8 km 31,2 km 8h00 17h00 8h00 12h20

PARCOURS EN CHARGE Date : 
1ère Rotation 31,2 km Signature de l'organisateur secondaire

Parcours journalier 62,4 km

Année
2022/2023

CAPACITE DU VEHICULE :  63 places

Ecole et Collège de LUSSAC N° 7

Saint Christophe des Bardes / Lussac
CIRCUIT 046-07

TRANSPORTS SCOLAIRES 
LIGNES REGULIERES SPECIALISEES

Château des Laurets (atelier grav)

RENSEIGNEMENTS SUR LE CIRCUIT
HORAIRES ET FREQUENCES

MercrediL.MA.J.V.

Saint Christophe des Bardes

Lieux de montée Distance 
et de descente parcourue 

ARRETS (par communes)


